「投込みパイプヒーター」無償点検申込書

大変お手数ですが点検対象品をご確認戴き、下欄の太枠内に必要情報をご記入して戴くよ

うお願い申し上げます。

対象商品とともに下記の送付先まで送料着払いにて発送戴きますようお願い申し上げます。

■送付先 〒174－0042 東京都板橋区東坂下 2－13－15

ジャスト株式会社 東京本社 品質保証部 大野宛

Tel：０３－５９１６－０８８８

■点検対象品・数量

品番コード 型  式  送付数量  品番コード 型  式  送付数量

1-9858-11 LYPDS110 台  1-8779-11 LYMAS103 台

1-9858-12 LYPDT110 台  1-8779-12 LYMAS105 台

1-9858-13 LYPDS220 台  1-8779-14 LYMAS105L 台

1-9858-14 LYPDT220 台  1-8779-13 LYMAS110 台

7-620-11 LYPAT105 台  1-9857-11 LYMAT103 台

7-620-12 LYPAT110 台  1-9857-12 LYMAT105 台

7-620-13 LYPAT220 台  1-9857-13 LYMAT110 台

7-620-14 LYPCT105 台  1-144-21 LYMAC103 台

7-620-15 LYPCT110 台  1-144-22 LYMAC105 台

7-620-16 LYPCT220 台  1-144-23 LYMAC110 台

    1-8779-15 LYMBS110 台

    1-9857-15 LYMBT110 台

    1-8779-16 LYMCS220 台

    1-9857-16 LYMCT220 台

■お客様情報（商品返送先）

会社名

ご担当者様
部署名： ご担当者名：

ご住所

〒

ご連絡先
ＴＥＬ： ＦＡＸ：

■販売店様（ご購入店）

会社名 株式会社アルファパーチェス

営業所名